報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

  令和５年２月７日

小・中学校卒業生と小学校入学生への歯ブラシ贈呈について

伊万里・有田地区歯科医師会から寄附の申し出があったことに伴い、

下記のとおり、歯ブラシの贈呈式を行いますのでお知らせします。

１．日   時：令和５年２月２４日（金）午前１０時００分～

２．場   所：伊万里市役所 第２応接室

３．内   容：令和４年度市立小・中学校の卒業生と令和５年度小学

校の入学生に歯ブラシを寄附

（ひとり 1 本、合計１，６００本）

４．寄附の理由：卒業・入学し、環境が変わってもお口の健康を維持し

ていただくため

５．寄附申込者：伊万里・有田地区歯科医師会

         会長 吉永 信秀

【問合先】
 伊万里市教育委員会

学校教育課
担当：田中
電話：0955-23-3185